УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

« 06  »  февраля  2020 г.

                                                               № 115
	Об аккредитации граждан в качестве общественных    наблюдателей     при    проведении  итогового собеседования
по русскому языку   на      территории  Алексеевского    городского      округа
в   2020 году

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 23 января 2020 года № 104 «Об организации работы по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2020 году» приказываю:
1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей на территории Алексеевского городского округа при проведении итогового собеседования по русскому языку 12 февраля 2020 года (приложение 1).

2. Вакуленко В.И., главному специалисту отдела общего образования обеспечить выдачу удостоверений лицам, аккредитованным в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Алексеевского городского округа.
   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления образования  администрации Алексеевского городского округа
	[image: image1.jpg]

     Л.А. Полухина

 С приказом ознакомлена:

                В. Вакуленко
            Приложение 1

                                                                                 к приказу управления образования администрации

                                                                                                   Алексеевского городского округа

                                                               от « 06 » февраля  2020 г. № _115_
Состав граждан аккредитованных в качестве общественных наблюдателей на территории Алексеевского городского округа при проведении итогового собеседования по русскому языку
12 февраля 2020 года
	№ п/п
	ФИО
	Номер удостоверения

	1
	Гордиенко Татьяна Александровна
	01

	2
	Киянова Накталья Викторовна
	02

	3
	Швец Татьяна Евгеньевна
	03

	4
	Алехина Ирина Юрьевна
	04

	5
	Федорова Алена Владимировна
	05

	6
	Борзенкова Татьяна Михайловна
	06

	7
	Окань Татьяна Александровна
	07

	8
	Дорошенко Елена Николаевна
	08

	9
	Морковская Светлана Юрьевна
	09

	10
	Шутова Мария Валерьевна
	10

	11
	Хохлова Гаянэ Рафиновна
	11

	12
	Шершень Оксана Владимировна
	12

	13
	Харченко Татьяна Анатольевна
	13

	14
	Геращенко Людмила Васильевна
	14

	15
	Лысенко Лилия Васильевна
	15

	16
	Гаджиева Лейла Джалаловна
	16

	17
	Малина Ольга Михайловна
	17

	18
	Рязанеова Юлия Михайловна
	18

	19
	Данченко Наталья Михайловна
	19

	20
	Данченко Татьяна Дмитриевна
	20

	21
	Мироненко Наталья Леонидовна
	21

	22
	Башкатова Галина Николаевна
	22

	23
	Сердюкова Ивета Генриховна
	23

	24
	Грекова Елена Николаевна
	24

	25
	Кобцева Наталья Павловна
	25

	26
	Онуприенко Наталья Васильевна
	26

	27
	Карататов Михаил Павлович
	27

	28
	Кучеренко Светлана Анатольевна
	28

	29
	Пукалова Оксана Анатольевна
	29

	30
	Лаврова Элеонора Сергеевна
	30

	31
	Черных Ольга Владимировна
	31

	32
	Лысакова Галина Михайловна
	32

	33
	Скиданова Наталья Сергеевна
	33

	34
	Шихатова Галина Ивановна
	34

	35
	Хохлова Екатерина Федоровна
	35

	36
	Канышева Наталья Михайловна
	36

	37
	Кветка Наталья Геннадьевна
	37

	38
	Саломахина Яна Витальевна
	38

	39
	Бибикова Ольга Егоровна
	39

	40
	Окрушко Мария Ивановна
	40

	41
	Шихова Наталья Викторовна
	41

	42
	Планида Наталья Павловна
	42

	43
	Остащенко Оксана Григорьевна
	43

	44
	Тягло Ксения Сергеевна
	44

	45
	Коваленко Марина Викторовна
	45

	46
	Сапелкина Марина Юрьевна
	46

	47
	Яковенко Елена Анатольевна
	47

	48
	Зверева Галина Александровна
	48

	49
	Фоот Олеся Александровна
	49

	50
	Эйрих Лариса Федоровна
	50

	51
	Щербак Ольга Алексадровна
	51

	52
	Шевченко Марина Юрьевна
	52